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MF Rygerbuen bygges om til nullutslippsfartøy  
Fra 1. januar 2024 vil bilferja mellom Stavanger og Vassøy være et nullutslippsfartøy med elektrisk fremdrift. Rødne 
fikk fornyet tillit fra Kolumbus da de vant anbudet for minimum 3 nye år. 
 

Det er Brunvoll som har fått oppdraget med ombyggingen og skal levere komplett system. Brunvoll har spesialisert 

seg på systemleveranser til mindre arbeidsbåter og passasjerfartøy. De har de senere årene opparbeidet seg stor 

kompetanse og levert flere elektriske og hybride systemer. 

 

«For oss i Rødne er det ekstra spennende å nå starte arbeidet med vår andre batteridrevne båt. Gjennom ombygging 

av Rygerbuen bidrar vi med viktige miljøtiltak for å minske utslipp og skåne miljøet», sier teknisk sjef i Rødne, 

Ragnhild Opsahl Steigen. «Vi har samarbeidet med Brunvoll i mange år og ser frem til å gjennomføre prosjektet i lag 

med dem» 

«Vi er svært fornøyde med at Rødne har valgt oss, og ser det som et bevis på at våre løsninger møter markedets krav i 
dreiningen mot elektrifisering av fartøy» sier Bjørn Svendsen, VP Sales & Marketing i Brunvoll. Han legger til at 
leveransen vil bestå av Triton EMS (Energy Management System), DC-tavler, Hotel-last invertere, El-motorer med 
invertere, CCS landtilkobling for lading og 904 kWh Spear Trident Versa batterisystem.   

Ombyggingen vil skje fra 3-kvartal 2023, og «nye» Rygerbuen er ventet å være i drift fra 1. januar 2024. 
SLUTT 
 

Foto skal krediteres fotograf Sigurd Helgesen, og kan benyttes fritt. 
Bildetekst: MF Rygerbuen blir nullutslippsfartøy med elektrisk framdrift fra 1. januar 2024. Rødne valgte Brunvoll til 
systemleveranse for elektrifisering av fartøyet. 
 
For mer info, ta kontakt med: 
 

Rødne:  
Ragnhild Opsahl Steigen , Teknisk Sjef,  Tel: 415 61 913  
Epost: ragnhilds@rodne.no  
Web: www.rodne.no 
 
 
Brunvoll:  
Bjørn Svendsen, VP Sales & Marketing,  Tel: 959 64 155  
Epost: bjorn.svendsen@brunvoll.no 
Web: www.brunvoll.no 
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